
 
 
                             Доповнення до проекту рішення № 1405 
 
                      «Про надання дозволів на проведення експертної  
                              грошової оцінки земельних ділянок» 

 
 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, 
враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 
33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про оцінку земель» 

          
                            міська рада ВИРІШИЛА: 

          
 1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок наступним юридичним та фізичним особам:     
       

1.6.  Гр. Штробля Тамарі Василівні земельної ділянки площею 0,0171 га 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Ракоці, 4. 

1.7. Гр. Шафарь Ярославу Васильовичу земельної ділянки площею            
0,0053 га для будівництва та обслуговування будівель іншої громадської 
забудови по вул. Українській, 41. 

1.8. Гр. Костюку Анатолію Павловичу земельної ділянки площею            
0,0314 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд по вул. Перемоги, б/н. 

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «БІ ЕНД Ю ГРУП» 
земельних ділянок загальною площею 0,0130 га (земельні ділянки площею 
0,0101 га, 0,0008 га, 0,0005 га, 0,0007 га та 0,0009 га) для будівництва та 
обслуговування інших будівель громадської забудови по пл. Поштовій, 4«а». 

 
 
 

 
Секретар ради                                                                           В. Щадей 


